令和６年５月２１日

高等学校長 殿

テニス部顧問 殿

石川県高等学校体育連盟テニス専門部

部長 杉浦 外美夫

（公印省略）

令和７年度 石川県高等学校体育連盟テニス専門部

SCU講習会について

 時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

 さて、標記の件に関して、以下の要項にて開催いたしますので、ご参加くださいますよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時    令和７年６月１４日（土）

            午前の部：【女子】09:00～12:00（08:45 集合）

            午後の部：【男子】13:00～16:00（12:45 集合）

 ２ 場 所    松任総合運動公園体育館 視聴覚室

松任総合運動公園テニスコート

            【 白山市倉光 4  ℡：076-276-4844 】

 ３ 参加対象   各校顧問および２年生（北信越大会補助該当校）

          北信越大会出場校選手

 ４ 講 師    石川県高等学校体育連盟テニス専門部 専門委員

 ５ タイムスケジュール

          【女子】  8:45 集合

                 9:00 座学による講習会（視聴覚室）

                10:00 試合形式による講習会（テニスコート ３面）

                12:00 終了予定

          【男子】  12:45 集合

                13:00 座学による講習会（視聴覚室）

                14:00 試合形式による講習会（テニスコート ６面）

                16:00 終了予定